
CRI - COG Estim/Apro Ampliacion Reduccion Modificado
*   70 Ingresos por vent 203,537.07 0.00 0.00 203,537.07
    730101  Por la venta de te 192,000.00 0.00 0.00 192,000.00
    790101  DONATIVOS- APROVEC 11,537.07 0.00 0.00 11,537.07
*   90 Transferencias, A 1,033,634.47 0.00 0.00 1,033,634.47
    910101  TRANSFERENCIAS, AS 1,033,634.47 0.00 0.00 1,033,634.47
*   00 Ingresos deriv de 0.00 76,490.33 0.00 76,490.33
    080501  APLIC DE REM 2019 0.00 49,515.17 0.00 49,515.17
    080506  Aplicación de Rema 0.00 26,975.16 0.00 26,975.16
**  Rubros de Ingreso 1,237,171.54 76,490.33 0.00 1,313,661.87
*   1000 Servicios Perso 1,113,111.54 154,538.14 (76,490.33) 1,191,159.35
    1131    Sueldos Base 772,193.63 0.00 0.00 772,193.63
    1212    Honorarios asimila 50,400.00 676.50 0.00 51,076.50
    1312    Antigüedad 13,132.30 51,399.06 0.00 64,531.36
    1321    Prima Vacacional 12,891.37 0.00 0.00 12,891.37
    1323    Gratif fin de año 90,557.75 0.00 0.00 90,557.75
    1413    Aportaciones IMSS 63,077.77 0.00 0.00 63,077.77
    1421    Aport INFONAVIT 14,713.02 0.00 0.00 14,713.02
    1522    Liquid por indem 42,000.00 25,972.25 0.00 67,972.25
    1541    Prestaciones CGT 54,145.70 0.00 0.00 54,145.70
    1611    Previsiones de car 0.00 76,490.33 (76,490.33) 0.00
*   2000 Materiales y Su 64,000.00 2,697.41 (1,557.48) 65,139.93
    2111    Mat y útiles ofici 9,000.00 0.00 (1,557.48) 7,442.52
    2112    Equipos men Oficin 7,500.00 0.00 0.00 7,500.00
    2141    Mat y útiles Tec I 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00
    2151    Mat impreso  e inf 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00
    2161    Material de limpie 1,000.00 2,697.41 0.00 3,697.41
    2212    Prod Alimen instal 8,000.00 0.00 0.00 8,000.00
    2612    Combus p Serv pub 17,500.00 0.00 0.00 17,500.00
    2961    Ref Eq Transporte 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00
*   3000 Servicios Gener 60,060.00 3,000.00 (5,697.41) 57,362.59
    3141    Serv Telefonía Tra 7,000.00 0.00 0.00 7,000.00
    3151    Serv Telefonía Cel 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00
    3171    Serv Internet 7,560.00 0.00 0.00 7,560.00
    3411    Serv Financieros 2,000.00 0.00 0.00 2,000.00
    3451    Seg Bienes patrimo 7,000.00 0.00 (2,697.41) 4,302.59
    3751    Viáticos nacionale 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00
    3821    Gto Orden Social 6,000.00 0.00 0.00 6,000.00
    3921    Otros imptos y der 5,000.00 0.00 (3,000.00) 2,000.00
    3981    Impuesto S nóminas 17,500.00 3,000.00 0.00 20,500.00
**  Capítulos de Gasto 1,237,171.54 160,235.55 (83,745.22) 1,313,661.87
*** Remanente 0.00 -83,745.22 83,745.22 0.00

CUARTA MODIFICACIÓN AL PRONÓSTICO DE INGRESOS Y PRESUPUESTO DE EGRESOS 2021, IMUVI



Devengado Rec/Pag Dev+RecPag Pre-Compro Compromiso
0.00 13,802.20 13,802.20 0.00 0.00
0.00 8,402.20 8,402.20 0.00 0.00
0.00 5,400.00 5,400.00 0.00 0.00
0.00 1,033,634.47 1,033,634.47 0.00 0.00
0.00 1,033,634.47 1,033,634.47 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 1,047,436.67 1,047,436.67 0.00 0.00
0.00 1,089,732.79 1,089,732.79 0.00 0.00
0.00 714,232.94 714,232.94 0.00 0.00
0.00 51,076.50 51,076.50 0.00 0.00
0.00 63,839.06 63,839.06 0.00 0.00
0.00 12,502.73 12,502.73 0.00 0.00
0.00 87,895.77 87,895.77 0.00 0.00
0.00 41,928.46 41,928.46 0.00 0.00
0.00 11,040.53 11,040.53 0.00 0.00
0.00 66,459.00 66,459.00 0.00 0.00
0.00 40,757.80 40,757.80 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 31,702.08 31,702.08 0.00 0.00
0.00 5,898.38 5,898.38 0.00 0.00
0.00 567.59 567.59 0.00 0.00
0.00 3,140.00 3,140.00 0.00 0.00
0.00 4,577.05 4,577.05 0.00 0.00
0.00 918.60 918.60 0.00 0.00
0.00 1,687.10 1,687.10 0.00 0.00
0.00 12,600.00 12,600.00 0.00 0.00
0.00 2,313.36 2,313.36 0.00 0.00
0.00 40,536.30 40,536.30 0.00 0.00
0.00 3,956.28 3,956.28 0.00 0.00
0.00 2,000.00 2,000.00 0.00 0.00
0.00 7,554.12 7,554.12 0.00 0.00
0.00 1,001.99 1,001.99 0.00 0.00
0.00 4,302.59 4,302.59 0.00 0.00
0.00 2,138.00 2,138.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 767.00 767.00 0.00 0.00
0.00 18,816.32 18,816.32 0.00 0.00
0.00 1,161,971.17 1,161,971.17 0.00 0.00
0.00 -114,534.50 -114,534.50 0.00 0.00

CUARTA MODIFICACIÓN AL PRONÓSTICO DE INGRESOS Y PRESUPUESTO DE EGRESOS 2021, IMUVI



Por Ejecut
189,734.87
183,597.80

6,137.07
0.00
0.00

76,490.33
49,515.17
26,975.16

266,225.20
101,426.56
57,960.69

0.00
692.30
388.64

2,661.98
21,149.31
3,672.49
1,513.25

13,387.90
0.00

33,437.85
1,544.14
6,932.41
2,860.00

422.95
2,778.81
6,312.90
4,900.00
7,686.64

16,826.29
3,043.72
1,000.00

5.88
998.01

0.00
2,862.00
6,000.00
1,233.00
1,683.68

151,690.70
114,534.50



CRI - COG Estim/Apro Modificado
*   70 Ingresos por vent 203,537.07 203,537.07
    730101  Por la venta de te 192,000.00 192,000.00
    790101  DONATIVOS- APROVEC 11,537.07 11,537.07
*   90 Transferencias, A 1,033,634.47 1,033,634.47
    910101  TRANSFERENCIAS, AS 1,033,634.47 1,033,634.47
*   00 Ingresos deriv de 0.00 76,490.33
    080501  APLIC DE REM 2019 0.00 49,515.17
    080506  Aplicación de Rema 0.00 26,975.16
**  Rubros de Ingreso 1,237,171.54 1,313,661.87

CUARTA MODIFICACIÓN AL PRONÓSTICO DE 
INGRESOS Y PRESUPUESTO DE EGRESOS 2021, 

IMUVI



CRI - COG Estim/Apro Modificado
*   1000 Servicios Perso 1,113,111.54 1,191,159.35
    1131    Sueldos Base 772,193.63 772,193.63
    1212    Honorarios asimila 50,400.00 51,076.50
    1312    Antigüedad 13,132.30 64,531.36
    1321    Prima Vacacional 12,891.37 12,891.37
    1323    Gratif fin de año 90,557.75 90,557.75
    1413    Aportaciones IMSS 63,077.77 63,077.77
    1421    Aport INFONAVIT 14,713.02 14,713.02
    1522    Liquid por indem 42,000.00 67,972.25
    1541    Prestaciones CGT 54,145.70 54,145.70
    1611    Previsiones de car 0.00 0.00
*   2000 Materiales y Su 64,000.00 65,139.93
    2111    Mat y útiles ofici 9,000.00 7,442.52
    2112    Equipos men Oficin 7,500.00 7,500.00
    2141    Mat y útiles Tec I 6,000.00 6,000.00
    2151    Mat impreso  e inf 5,000.00 5,000.00
    2161    Material de limpie 1,000.00 3,697.41
    2212    Prod Alimen instal 8,000.00 8,000.00
    2612    Combus p Serv pub 17,500.00 17,500.00
    2961    Ref Eq Transporte 10,000.00 10,000.00
*   3000 Servicios Gener 60,060.00 57,362.59
    3141    Serv Telefonía Tra 7,000.00 7,000.00
    3151    Serv Telefonía Cel 3,000.00 3,000.00
    3171    Serv Internet 7,560.00 7,560.00
    3411    Serv Financieros 2,000.00 2,000.00
    3451    Seg Bienes patrimo 7,000.00 4,302.59
    3751    Viáticos nacionale 5,000.00 5,000.00
    3821    Gto Orden Social 6,000.00 6,000.00
    3921    Otros imptos y der 5,000.00 2,000.00
    3981    Impuesto S nóminas 17,500.00 20,500.00
**  Capítulos de Gasto 1,237,171.54 1,313,661.87
*** Remanente 0.00 0.00

CUARTA MODIFICACIÓN AL PRONÓSTICO DE 
INGRESOS Y PRESUPUESTO DE EGRESOS 2021, 

IMUVI



CRI - COG Estim/Apro Modificado
*   70 Ingresos por vent 203,537.07 203,537.07
*   90 Transferencias, A 1,033,634.47 1,033,634.47
*   00 Ingresos deriv de 0.00 76,490.33
**  Rubros de Ingreso 1,237,171.54 1,313,661.87
*   1000 Servicios Perso 1,113,111.54 1,191,159.35
*   2000 Materiales y Su 64,000.00 65,139.93
*   3000 Servicios Gener 60,060.00 57,362.59
**  Capítulos de Gasto 1,237,171.54 1,313,661.87
*** Remanente 0.00 0.00

CUARTA MODIFICACIÓN AL PRONÓSTICO DE 
INGRESOS Y PRESUPUESTO DE EGRESOS 2021, 

IMUVI



CRI - COG Estim/Apro Modificado
*   70 Ingresos por vent 203,537.07 203,537.07
    730101  Por la venta de te 192,000.00 192,000.00
    790101  DONATIVOS- APROVEC 11,537.07 11,537.07
*   90 Transferencias, A 1,033,634.47 1,033,634.47
    910101  TRANSFERENCIAS, AS 1,033,634.47 1,033,634.47
*   00 Ingresos deriv de 0.00 76,490.33
    080501  APLIC DE REM 2019 0.00 49,515.17
    080506  Aplicación de Rema 0.00 26,975.16
**  Rubros de Ingreso 1,237,171.54 1,313,661.87
*   1000 Servicios Perso 1,113,111.54 1,191,159.35
    1131    Sueldos Base 772,193.63 772,193.63
    1212    Honorarios asimila 50,400.00 51,076.50
    1312    Antigüedad 13,132.30 64,531.36
    1321    Prima Vacacional 12,891.37 12,891.37
    1323    Gratif fin de año 90,557.75 90,557.75
    1413    Aportaciones IMSS 63,077.77 63,077.77
    1421    Aport INFONAVIT 14,713.02 14,713.02
    1522    Liquid por indem 42,000.00 67,972.25
    1541    Prestaciones CGT 54,145.70 54,145.70
    1611    Previsiones de car 0.00 0.00
*   2000 Materiales y Su 64,000.00 65,139.93
    2111    Mat y útiles ofici 9,000.00 7,442.52
    2112    Equipos men Oficin 7,500.00 7,500.00
    2141    Mat y útiles Tec I 6,000.00 6,000.00
    2151    Mat impreso  e inf 5,000.00 5,000.00
    2161    Material de limpie 1,000.00 3,697.41
    2212    Prod Alimen instal 8,000.00 8,000.00
    2612    Combus p Serv pub 17,500.00 17,500.00
    2961    Ref Eq Transporte 10,000.00 10,000.00
*   3000 Servicios Gener 60,060.00 57,362.59
    3141    Serv Telefonía Tra 7,000.00 7,000.00
    3151    Serv Telefonía Cel 3,000.00 3,000.00
    3171    Serv Internet 7,560.00 7,560.00
    3411    Serv Financieros 2,000.00 2,000.00
    3451    Seg Bienes patrimo 7,000.00 4,302.59
    3751    Viáticos nacionale 5,000.00 5,000.00
    3821    Gto Orden Social 6,000.00 6,000.00
    3921    Otros imptos y der 5,000.00 2,000.00
    3981    Impuesto S nóminas 17,500.00 20,500.00
**  Capítulos de Gasto 1,237,171.54 1,313,661.87

CUARTA MODIFICACIÓN AL PRONÓSTICO DE 
INGRESOS Y PRESUPUESTO DE EGRESOS 2021, 

IMUVI



*** Remanente 0.00 0.00
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